
云南省第十五届运动会
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     玉溪市少年儿童体育学校



云南省第十五届运动会体操比赛
精神文明运动队、个人获奖名单

精神文明运动队： 玉溪女队      昆明男队

精神文明运动员：

李凌峰、丁源苹（楚雄）         杨  威、宋琰沛（保山）

相依章、鲁玉琼（普洱）         劳金故、蒋卫婷（德宏）

杨一凡、茶宇凡（大理）         张力文、杨惠惠（昆明）

殷郅翔、黎珊杉（文山）         姚  孟、白钰涵（玉溪）

李元发、杨  漫（红河）         何锦尧（曲靖）

教练员、领队：

尹鸿彬、苏  冰、赧世明、陈进江、莫相春

裁判员、工作人员：

张绍俊、赵  泽、游义川、杜  鹏、王礼碧

宋  博、昝缘杰、董  玲、杨舒源、廖  蕾

幼儿体操

精神文明运动队： 玉溪乙组 红河甲组

精神文明运动员：

甲组：卢斓兮（昆明）、蒋晨曦（昆明）、周扬程（楚雄）、黄千芮（楚雄）、王仁昊（红
河）熊若希（红河）、李喆溪（普洱）、何怡聪（普洱）、华于贤（玉溪）、苗馨文（玉溪）

乙组：彭子涵（昆明）、赵紫涵（昆明）、车迎成（保山）、王连惜（保山）、施浩宇（楚
雄）李霁玥（楚雄）、李明熙（红河）、后源源（红河）、刀乙（普洱）、邓椅丹（普洱）、
黄浡书豪（玉溪）、刘奕君（玉溪）

领队、教练员：何忠伦（昆明）、丁彦入（昆明）、高云希（保山）、徐晓东（楚雄）、
张丽霞（楚雄）、毛  伟（红河）、段水莲（红河）、熊源秀（普洱）、施传娟（普洱）、
曹黎梅（玉溪）、殷  荣（玉溪）

裁判员、工作人员：王燕梅 刘洁 昝缘杰 宋博 陈贵红

                                                     裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛
团体成绩

 2018.07.26

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队
全能
成绩

021 杨昊恒 曲靖 4.300 0.000 4.150 0.000 1.300 0.300 10.050 

023 何锦尧 曲靖 3.150 0.000 4.150 0.000 1.150 0.300 8.750 

025 李广凡 曲靖 5.300 0.000 4.250 0.000 0.650 0.300 10.500 

12.750 0.000 12.550 0.000 3.100 0.900 总成绩 29.300 

059 李晓航 大理 3.900 0.000 12.300 12.700 1.800 3.300 34.000 

063 杨一凡 大理 13.450 9.700 12.500 12.900 10.700 1.400 60.650 

061 范启超 大理 8.600 0.000 12.300 12.550 1.800 2.000 37.250 

25.950 9.700 37.100 38.150 14.300 6.700 总成绩 131.900 

093 相依章 普洱 5.450 11.400 12.000 12.150 2.500 2.000 45.500 

095 田卫一 普洱 7.550 10.200 12.250 12.900 4.000 2.000 48.900 

097 李学文 普洱 7.150 12.600 12.100 12.700 4.950 2.000 51.500 

20.150 34.200 36.350 37.750 11.450 6.000 总成绩 145.900 

043 蒋松辰 楚雄 13.900 12.250 13.200 13.900 13.100 12.450 78.800 

045 杨  宝 楚雄 5.150 0.000 1.000 12.250 1.800 0.300 20.500 

047 董  涛 楚雄 7.650 0.300 9.750 11.850 0.450 0.300 30.300 

26.700 12.550 23.950 38.000 15.350 13.050 总成绩 129.600 

117 毕子建 玉溪 12.600 10.400 13.050 12.450 12.150 8.000 68.650 

119 李  涵 玉溪 13.300 12.400 13.600 13.200 13.400 13.550 79.450 

121 李陶俊垚 玉溪 6.400 0.000 0.000 12.650 0.000 0.000 19.050 

123 任旭泽 玉溪 12.000 12.850 13.700 12.750 13.100 12.600 77.000 

37.900 35.650 40.350 38.600 38.650 34.150 总成绩 225.300 

073 金岩帕 德宏 13.600 13.450 13.500 13.500 13.250 13.400 80.700 

075 刘本一 德宏 13.500 11.850 13.600 13.800 13.550 12.800 79.100 

077 劳金故 德宏 13.350 11.700 12.900 12.850 13.050 11.950 75.800 

40.450 37.000 40.000 40.150 39.850 38.150 总成绩 235.600 

001 解家驹 昆明 13.35 13.50 13.80 12.70 14.00 13.90 81.250 

003 汪胡世源 昆明 12.65 12.25 13.30 12.55 13.25 13.30 77.300 

005 王星奎 昆明 7.85 11.90 13.05 12.80 3.65 0.00 49.250 

007 郭跃跃 昆明 13.15 13.10 13.45 13.10 13.65 13.55 80.000 

39.15 38.85 40.55 38.60 40.90 40.75 总成绩 238.800 

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

                                 
男子团体（甲组）

成绩公告
 2018.07.26
玉溪市少体校

单位 成绩 获奖教练员 名次

昆明 238.8 叶  云 1

德宏 235.6 刘素秋 2

玉溪 225.3 段红专 3

普洱 145.9 4

大理 131.9 5

楚雄 129.6 6

曲靖 29.3 7

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

全能成绩公告

男子甲组
 2018.07.26
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 成绩

001 解家驹 昆明 13.350 13.500 13.800 12.700 14.000 13.900 81.250 

073 金岩帕 德宏 13.600 13.450 13.500 13.500 13.250 13.400 80.700 

081 郑博禹 红河 13.550 13.400 13.500 13.650 13.200 12.900 80.200 

007 郭跃跃 昆明 13.150 13.100 13.450 13.100 13.650 13.550 80.000 

119 李  涵 玉溪 13.300 12.400 13.600 13.200 13.400 13.550 79.450 

075 刘本一 德宏 13.500 11.850 13.600 13.800 13.550 12.800 79.100 

043 蒋松辰 楚雄 13.900 12.250 13.200 13.900 13.100 12.450 78.800 

003 汪胡世源 昆明 12.650 12.250 13.300 12.550 13.250 13.300 77.300 

123 任旭泽 玉溪 12.000 12.850 13.700 12.750 13.100 12.600 77.000 

077 劳金故 德宏 13.350 11.700 12.900 12.850 13.050 11.950 75.800 

083 李元发 红河 13.350 12.850 13.000 12.650 12.150 11.600 75.600 

117 毕子建 玉溪 12.600 10.400 13.050 12.450 12.150 8.000 68.650 

063 杨一凡 大理 13.450 9.700 12.500 12.900 10.700 1.400 60.650 

097 李学文 普洱 7.150 12.600 12.100 12.700 4.950 2.000 51.500 

005 王星奎 昆明 7.850 11.900 13.050 12.800 3.650 0.000 49.250 

095 田卫一 普洱 7.550 10.200 12.250 12.900 4.000 2.000 48.900 

093 相依章 普洱 5.450 11.400 12.000 12.150 2.500 2.000 45.500 

061 范启超 大理 8.600 0.000 12.300 12.550 1.800 2.000 37.250 

059 李晓航 大理 3.900 0.000 12.300 12.700 1.800 3.300 34.000 

047 董  涛 楚雄 7.650 0.300 9.750 11.850 0.450 0.300 30.300 

045 杨  宝 楚雄 5.150 0.000 1.000 12.250 1.800 0.300 20.500 

121 李陶俊垚 玉溪 6.400 0.000 0.000 12.650 0.000 0.000 19.050 

025 李广凡 曲靖 5.300 0.000 4.250 0.000 0.650 0.300 10.500 

021 杨昊恒 曲靖 4.300 0.000 4.150 0.000 1.300 0.300 10.050 

023 何锦尧 曲靖 3.150 0.000 4.150 0.000 1.150 0.300 8.750 

裁判长：

4



云南省第十五届运动会体操

全能成绩名次公告

       男子甲组
2018.07.26

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 获奖教练员 成绩 名次

001 解家驹 昆明 李建新 81.250 1

073 金岩帕 德宏 排明强 80.700 2

081 郑博禹 红河 李自刚 80.200 3

007 郭跃跃 昆明 80.000 4

119 李  涵 玉溪 79.450 5

075 刘本一 德宏 79.100 6

043 蒋松辰 楚雄 78.800 7

123 任旭泽 玉溪 77.000 8

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

自由操资格赛   男子甲组
 2018.07.26
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均扣分 pen comq 成绩
Q=单项决赛
R=单项替补 

043 蒋松辰 楚雄 5.0 1.10 0.0 13.900 Q

073 金岩帕 德宏 5.0 1.40 0.0 13.600 Q

081 郑博禹 红河 5.0 1.45 0.0 13.550 Q

075 刘本一 德宏 5.0 1.50 0.0 13.500 Q

063 杨一凡 大理 5.0 1.55 0.0 13.450 Q

001 解家驹 昆明 5.0 1.65 0.0 13.350 Q

077 劳金故 德宏 5.0 1.65 0.0 13.350 

083 李元发 红河 5.0 1.65 0.0 13.350 Q

119 李  涵 玉溪 5.0 1.70 0.0 13.300 Q

007 郭跃跃 昆明 5.0 1.85 0.0 13.150 R1

003 汪胡世源 昆明 5.0 2.35 0.0 12.650 

117 毕子建 玉溪 5.0 2.40 0.0 12.600 R2

123 任旭泽 玉溪 5.0 3.00 0.0 12.000 

061 范启超 大理 3.7 2.50 0.0 8.600 

005 王星奎 昆明 3.3 2.05 0.0 7.850 

047 董  涛 楚雄 3.6 3.15 0.0 7.650 

095 田卫一 普洱 3.6 3.25 0.0 7.550 

097 李学文 普洱 3.6 3.65 0.0 7.150 

121 李陶俊垚 玉溪 3.2 3.20 0.0 6.400 

093 相依章 普洱 3.2 4.15 0.0 5.450 

025 李广凡 曲靖 2.9 3.40 0.0 5.300 

045 杨  宝 楚雄 2.6 2.65 0.0 5.150 

021 杨昊恒 曲靖 2.7 3.80 0.0 4.300 

059 李晓航 大理 1.9 1.80 0.0 3.900 

023 何锦尧 曲靖 2.1 3.15 0.0 3.150 

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

鞍马资格赛   男子甲组
 2018.07.26
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均扣分 pen comq 成绩
Q=单项决赛

R=单项替补 

001 解家驹 昆明 5.00 1.50 0.00 13.500 Q

073 金岩帕 德宏 5.00 1.55 0.00 13.450 Q

081 郑博禹 红河 5.00 1.60 0.00 13.400 Q

007 郭跃跃 昆明 5.00 1.90 0.00 13.100 Q

123 任旭泽 玉溪 5.00 2.15 0.00 12.850 Q

083 李元发 红河 5.00 2.15 0.00 12.850 Q

097 李学文 普洱 5.00 2.10 0.00 12.600 Q

119 李  涵 玉溪 5.00 2.60 0.00 12.400 Q

043 蒋松辰 楚雄 5.00 2.75 0.00 12.250 R1

003 汪胡世源 昆明 5.00 2.75 0.00 12.250 

005 王星奎 昆明 5.00 3.10 0.00 11.900 

075 刘本一 德宏 5.00 2.55 0.60 11.850 R2

077 劳金故 德宏 5.00 3.00 0.30 11.700 

093 相依章 普洱 5.00 3.00 0.00 11.400 

117 毕子建 玉溪 5.00 4.00 0.60 10.400 

095 田卫一 普洱 4.40 3.00 0.00 10.200 

063 杨一凡 大理 4.60 4.10 0.00 9.700 

047 董  涛 楚雄 0.20 0.30 0.00 0.300 

021 杨昊恒 曲靖 0.00 0.00 0.00 0.000 

023 何锦尧 曲靖 0.00 0.00 0.00 0.000 

025 李广凡 曲靖 0.00 0.00 0.00 0.000 

059 李晓航 大理 0.00 0.00 0.00 0.000 

061 范启超 大理 0.00 0.00 0.00 0.000 

045 杨  宝 楚雄 0.00 0.00 0.00 0.000 

121 李陶俊垚 玉溪 0.00 0.00 0.00 0.000 

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

吊环资格赛   男子甲组
 2018.07.26

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均扣分 pen comq 成绩
Q=单项决赛

R=单项替补 

001 解家驹 昆明 5.00 1.20 0.00 13.800 Q

123 任旭泽 玉溪 5.00 1.30 0.00 13.700 Q

119 李  涵 玉溪 5.00 1.40 0.00 13.600 Q

075 刘本一 德宏 5.00 1.40 0.00 13.600 Q

073 金岩帕 德宏 5.00 1.50 0.00 13.500 Q

081 郑博禹 红河 5.00 1.50 0.00 13.500 Q

007 郭跃跃 昆明 5.00 1.55 0.00 13.450 Q

003 汪胡世源 昆明 5.00 1.70 0.00 13.300 

043 蒋松辰 楚雄 5.00 1.80 0.00 13.200 Q

117 毕子建 玉溪 5.00 1.95 0.00 13.050 

005 王星奎 昆明 5.00 1.95 0.00 13.050 

083 李元发 红河 5.00 2.00 0.00 13.000 R1

077 劳金故 德宏 5.00 2.10 0.00 12.900 

063 杨一凡 大理 5.00 2.50 0.00 12.500 R2

059 李晓航 大理 5.00 2.70 0.00 12.300 

061 范启超 大理 5.00 2.70 0.00 12.300 

095 田卫一 普洱 5.00 2.75 0.00 12.250 

097 李学文 普洱 5.00 2.90 0.00 12.100 

093 相依章 普洱 5.00 3.00 0.00 12.000 

047 董  涛 楚雄 5.00 5.25 0.00 9.750 

025 李广凡 曲靖 2.60 3.55 0.00 4.250 

021 杨昊恒 曲靖 2.60 3.65 0.00 4.150 

023 何锦尧 曲靖 2.60 3.65 0.00 4.150 

045 杨  宝 楚雄 0.60 0.80 0.00 1.000 

121 李陶俊垚 玉溪 0.00 0.00 0.00 0.000 

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

跳马资格赛   男子甲组
 2018.07.26

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均扣分 pen comq 成绩
Q=单项决赛

R=单项替补 

043 蒋松辰 楚雄 5.00 1.10 0.00 13.900 Q

075 刘本一 德宏 5.00 1.20 0.00 13.800 Q

081 郑博禹 红河 5.00 1.35 0.00 13.650 Q

073 金岩帕 德宏 5.00 1.50 0.00 13.500 Q

119 李  涵 玉溪 5.00 1.80 0.00 13.200 Q

007 郭跃跃 昆明 5.00 1.90 0.00 13.100 Q

063 杨一凡 大理 5.00 2.10 0.00 12.900 Q

095 田卫一 普洱 5.00 2.10 0.00 12.900 Q

077 劳金故 德宏 5.00 2.15 0.00 12.850 

005 王星奎 昆明 5.00 2.20 0.00 12.800 R1

123 任旭泽 玉溪 5.00 2.25 0.00 12.750 R2

001 解家驹 昆明 5.00 2.30 0.00 12.700 

059 李晓航 大理 5.00 2.30 0.00 12.700 

097 李学文 普洱 5.00 2.30 0.00 12.700 

121 李陶俊垚 玉溪 5.00 2.35 0.00 12.650 

083 李元发 红河 5.00 2.35 0.00 12.650 

061 范启超 大理 5.00 2.45 0.00 12.550 

003 汪胡世源 昆明 5.00 2.45 0.00 12.550 

117 毕子建 玉溪 5.00 2.55 0.00 12.450 

045 杨  宝 楚雄 5.00 2.75 0.00 12.250 

093 相依章 普洱 5.00 2.85 0.00 12.150 

047 董  涛 楚雄 5.00 3.15 0.00 11.850 

021 杨昊恒 曲靖 0.00 0.00 0.00 0.000 

023 何锦尧 曲靖 0.00 0.00 0.00 0.000 

025 李广凡 曲靖 0.00 0.00 0.00 0.000 

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

双杠资格赛   男子甲组
 2018.07.26

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen comq 成绩
Q=单项决赛

R=单项替补 

001 解家驹 昆明 5.00 1.00 0.00 14.000 Q

007 郭跃跃 昆明 5.00 1.35 0.00 13.650 Q

075 刘本一 德宏 5.00 1.45 0.00 13.550 Q

119 李  涵 玉溪 5.00 1.60 0.00 13.400 Q

073 金岩帕 德宏 5.00 1.75 0.00 13.250 Q

003 汪胡世源 昆明 5.00 1.75 0.00 13.250 

081 郑博禹 红河 5.00 1.80 0.00 13.200 Q

043 蒋松辰 楚雄 5.00 1.90 0.00 13.100 Q

123 任旭泽 玉溪 5.00 1.90 0.00 13.100 Q

077 劳金故 德宏 5.00 1.95 0.00 13.050 

083 李元发 红河 5.00 2.85 0.00 12.150 R1

117 毕子建 玉溪 5.00 2.85 0.00 12.150 

063 杨一凡 大理 4.00 1.30 0.00 10.700 R2

097 李学文 普洱 2.40 2.25 0.00 4.950 

095 田卫一 普洱 2.10 2.30 0.00 4.000 

005 王星奎 昆明 2.10 2.65 0.00 3.650 

093 相依章 普洱 1.50 2.00 0.00 2.500 

061 范启超 大理 0.90 0.90 0.00 1.800 

045 杨  宝 楚雄 0.90 0.90 0.00 1.800 

059 李晓航 大理 0.90 0.90 0.00 1.800 

021 杨昊恒 曲靖 0.90 1.40 0.00 1.300 

023 何锦尧 曲靖 0.90 1.55 0.00 1.150 

025 李广凡 曲靖 0.60 1.15 0.00 0.650 

047 董  涛 楚雄 0.90 2.25 0.00 0.450 

121 李陶俊垚 玉溪 0.00 0.00 0.00 0.000 

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

单杠资格赛   男子甲组
 2018.07.26

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均扣分 pen comq 成绩
Q=单项决赛

R=单项替补 

001 解家驹 昆明 5.00 1.10 0.00 13.900 Q

007 郭跃跃 昆明 5.00 1.45 0.00 13.550 Q

119 李  涵 玉溪 5.00 1.45 0.00 13.550 Q

073 金岩帕 德宏 5.00 1.60 0.00 13.400 Q

003 汪胡世源 昆明 5.00 1.70 0.00 13.300 

081 郑博禹 红河 5.00 2.10 0.00 12.900 Q

075 刘本一 德宏 5.00 2.20 0.00 12.800 Q

123 任旭泽 玉溪 5.00 2.40 0.00 12.600 Q

043 蒋松辰 楚雄 5.00 2.55 0.00 12.450 Q

077 劳金故 德宏 5.00 3.05 0.00 11.950 

083 李元发 红河 5.00 3.40 0.00 11.600 R1

117 毕子建 玉溪 4.00 4.00 0.00 8.000 

059 李晓航 大理 1.80 2.10 0.00 3.300 R2

093 相依章 普洱 1.20 1.60 0.00 2.000 

095 田卫一 普洱 1.20 1.60 0.00 2.000 

097 李学文 普洱 1.20 1.60 0.00 2.000 

061 范启超 大理 1.20 1.60 0.00 2.000 

063 杨一凡 大理 0.80 1.00 0.00 1.400 

021 杨昊恒 曲靖 0.20 0.30 0.00 0.300 

023 何锦尧 曲靖 0.20 0.30 0.00 0.300 

025 李广凡 曲靖 0.20 0.30 0.00 0.300 

045 杨  宝 楚雄 0.20 0.30 0.00 0.300 

047 董  涛 楚雄 0.20 0.30 0.00 0.300 

121 李陶俊垚 玉溪 0.00 0.00 0.00 0.000 

005 王星奎 昆明 0.00 0.00 0.00 0.000 

裁判长：

11



云南省第十五届运动会体操

单项决赛成绩公告

 （男子甲组）
 2018.07.28
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均

扣分
pen. comp

获奖
教练员

成绩 名次

043 蒋松辰 楚雄 5 1.00 谢晓刚 14.000 1

081 郑博禹 红河 5 1.28 李自刚 13.720 2

119 李  涵 玉溪 5 1.44 尹永波 13.560 3

001 解家驹 昆明 5 1.50 13.500 4

075 刘本一 德宏 5 1.52 13.480 5

083 李元发 红河 5 1.54 13.460 6

073 金岩帕 德宏 5 1.56 13.440 7

063 杨一凡 大理 5 1.68 13.320 8

号码 姓名 代表队 D E平均扣分 pen. comp
获奖

教练员
成绩 名次

073 金岩帕 德宏 5 1.34 0 0 刘素秋 13.660 1

001 解家驹 昆明 5 1.46 0 0 叶  云 13.540 2

097 李学文 普洱 5 1.50 0 0 谷玖华 13.500 3

007 郭跃跃 昆明 5 1.60 0 0 13.400 4

081 郑博禹 红河 5 1.64 0 0 13.360 5

123 任旭泽 玉溪 5 2.02 0 0 12.980 6

083 李元发 红河 5 2.04 0 0 12.960 7

119 李  涵 玉溪 5 2.16 0 0 12.840 8

号码 姓名 代表队 D E平均

扣分
pen. comp

获奖
教练员

成绩 名次

007 郭跃跃 昆明 5 1.16 0 0 李建新 13.840 1

001 解家驹 昆明 5 1.30 0 0 叶  云 13.700 2

119 李  涵 玉溪 5 1.38 0 0 尹永波 13.620 3

073 金岩帕 德宏 5 1.48 0 0 13.520 4

081 郑博禹 红河 5 1.52 0 0 13.480 5

075 刘本一 德宏 5 1.54 0 0 13.460 6

123 任旭泽 玉溪 5 1.66 0 0 13.340 7

043 蒋松辰 楚雄 5 1.80 0 0 13.200 8

裁判长：

12



云南省第十五届运动会体操比赛

单项决赛成绩公告

 （男子甲组）
 2018.07.28

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen. comp 获奖
教练员

成绩 名次

043 蒋松辰 楚雄 5 0.98 0 0 谢晓刚 14.020 1

075 刘本一 德宏 5 1.30 0 0 刘素秋 13.700 2

063 杨一凡 大理 5 1.40 0 0 黄国荣 13.600 3

081 郑博禹 红河 5 1.46 0 0 13.540 4

007 郭跃跃 昆明 5 1.80 0 0 13.200 5

073 金岩帕 德宏 5 1.82 0 0 13.180 6

119 李  涵 玉溪 5 1.94 0 0 13.060 7

095 田卫一 普洱 5 1.96 0 0 13.040 8

号码 姓名 代表队 D E平均

扣分
pen. comp 获奖

教练员
成绩 名次

081 郑博禹 红河 5 1.26 0 0 李自刚 13.740 1

001 解家驹 昆明 5 1.42 0 0 王  斌 13.580 2

007 郭跃跃 昆明 5 1.62 0 0 叶  云 13.380 3

119 李  涵 玉溪 5 1.74 0 0 13.260 4

073 金岩帕 德宏 5 1.80 0 0 13.200 5

123 任旭泽 玉溪 5 1.86 0 0 13.140 6

043 蒋松辰 楚雄 5 2.18 0 0 12.820 7

075 刘本一 德宏 5 2.40 0 0 12.600 8

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen. comp 获奖
教练员

成绩 名次

007 郭跃跃 昆明 5 1.04 0 0 王  斌 13.700 1

119 李  涵 玉溪 5 1.08 0 0 尹永波 13.660 2

123 任旭泽 玉溪 5 1.04 0 0 陈进江 13.640 3

001 解家驹 昆明 5 1.12 0 0 13.560 4

073 金岩帕 德宏 5 1.34 0 0 13.300 5

081 郑博禹 红河 5 1.44 0 0 13.160 6

075 刘本一 德宏 5 1.78 0 0 12.740 7

043 蒋松辰 楚雄 5 1.90 0 0 12.660 8

裁判长：

13



云南省第十五届运动会体操比赛
团体成绩

2018.7.27    

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队
全能
成绩

027 黄飞侠 曲靖 4.927 0.260 8.193 9.427 1.627 1.060 25.493 

029 王怀栋 曲靖 3.023 0.190 7.490 10.090 1.723 1.190 23.707 

031 单  帅 曲靖 1.560 0.160 8.260 10.060 1.793 0.960 22.793 

033 孙锦润 曲靖 3.633 0.100 7.533 9.633 1.200 0.900 23.000 

13.143 0.710 31.477 39.210 6.343 4.110 总成绩 94.993 

号码 姓名 代表队
全能
成绩

065 茶宇凡 大理 8.783 12.883 11.150 13.083 2.283 1.750 49.933 

067 袁玉燊 大理 2.500 0.100 9.267 11.633 1.567 1.200 26.267 

069 徐向言 大理 0.000 0.000 4.067 0.000 0.000 1.000 5.067 

071 李琳祖 大理 0.000 0.000 2.000 0.000 0.000 1.000 3.000 

11.283 12.983 26.483 24.717 3.850 4.950 总成绩 84.267 

号码 姓名 代表队
全能
成绩

049 李凌峰 楚雄 16.200 15.567 16.100 16.567 16.133 15.767 96.333 

051 彭  洋 楚雄 14.840 2.573 11.640 14.940 5.307 7.940 57.240 

053 侯  忆 楚雄 14.103 2.170 13.170 14.970 3.137 5.470 53.020 

055 岳星江 楚雄 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

057 徐金龙 楚雄 14.350 2.250 13.017 14.417 2.850 3.250 50.133 

59.493 22.560 53.927 60.893 27.427 32.427 总成绩 256.727 

号码 姓名 代表队
全能

成绩

099 杨  辉 普洱 0.720 0.920 7.387 11.053 1.853 1.620 23.553 

101 徐博宇 普洱 5.290 1.057 7.923 12.390 1.857 1.390 29.907 

103 聂家浩 普洱 5.133 0.900 7.567 12.333 2.067 1.100 29.100 

105 张建磊 普洱 5.293 0.460 7.827 11.827 2.327 1.360 29.093 

16.437 3.337 30.703 47.603 8.103 5.470 总成绩 111.653 

号码 姓名 代表队
全能
成绩

085 李以诺 红河 15.773 15.207 14.640 12.507 14.840 12.440 85.407 

087 普红飞 红河 15.347 14.747 14.913 15.213 13.780 12.147 86.147 

089 钱山文 红河 15.550 14.117 15.817 15.483 15.817 15.450 92.233 

091 鲁  能 红河 15.540 15.140 14.740 15.507 14.773 15.573 91.273 

62.210 59.210 60.110 58.710 59.210 55.610 总成绩 355.060 

14



云南省第十五届运动会体操比赛
团体成绩

2018.7.27    玉溪市少体校

号码 姓名 代表队
全能
成绩

107 杨堡钧 文山 15.667 14.867 14.533 16.367 13.967 3.800 79.200 

109 殷郅翔 文山 15.257 13.957 13.657 15.723 14.590 7.823 81.007 

111 张正玺 文山 15.260 13.693 13.127 15.827 13.027 7.727 78.660 

113 韦浩然 文山 13.497 12.530 13.030 14.630 9.030 6.663 69.380 

115 李  康 文山 12.120 2.320 12.253 13.887 9.087 6.553 56.220 

59.680 55.047 54.347 62.547 50.670 28.767 总成绩 311.057 

号码 姓名 代表队
全能

成绩

009 吴金杰 昆明 15.367 15.533 15.500 15.700 15.967 7.867 85.933 

013 汪颖奇 昆明 11.437 12.437 13.570 14.570 12.537 7.270 71.820 

015 张恒瑞 昆明 15.927 13.960 14.593 16.193 9.193 8.593 78.460 

017 曹鼎佳 昆明 13.703 12.437 13.337 13.203 13.503 6.237 72.420 

019 邹子阳 昆明 0.000 0.000 0.000 11.900 0.000 0.000 11.900 

56.434 54.367 57.000 59.667 51.200 29.967 总成绩 308.634 

号码 姓名 代表队
全能
成绩

125 姚  孟 玉溪 15.787 15.120 15.787 15.820 15.553 15.920 93.987 

127 李增磊 玉溪 16.173 12.373 16.640 16.407 15.740 16.307 93.640 

129 李石宇峰 玉溪 16.300 15.100 16.000 16.467 16.067 16.367 96.300 

131 徐佑俊 玉溪 15.830 15.663 15.930 16.263 16.530 15.030 95.247 

133 端木梓帆 玉溪 11.167 0.000 13.467 0.000 0.000 24.633 

135 苏鹏云 玉溪 11.067 11.067 

64.090 58.257 64.357 64.957 63.890 63.623 总成绩 379.173 

裁判长：

15



云南省第十五届运动会体操比赛

男子团体（乙组）

2018.7.27
玉溪市少体校

代表队 成  绩 获奖教练员 名  次

玉溪 379.173 陈进江 1

红河 355.060 李自刚 2

文山 311.057 刘正春 3

昆明 308.634 4

楚雄 256.727 5

普洱 111.653 6

曲靖 94.993 7

大理 84.267 8

裁判长：

16



云南省第十五届运动会体操比赛

全能成绩公告
男子乙组

 2018.07.27

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 成绩

049 李凌峰 楚雄 16.200 15.567 16.100 16.567 16.133 15.767 96.333 

129 李石宇峰 玉溪 16.300 15.100 16.000 16.467 16.067 16.367 96.300 

131 徐佑俊 玉溪 15.830 15.663 15.930 16.263 16.530 15.030 95.247 

125 姚  孟 玉溪 15.787 15.120 15.787 15.820 15.553 15.920 93.987 

127 李增磊 玉溪 16.173 12.373 16.640 16.407 15.740 16.307 93.640 

089 钱山文 红河 15.550 14.117 15.817 15.483 15.817 15.450 92.233 

091 鲁  能 红河 15.540 15.140 14.740 15.507 14.773 15.573 91.273 

079 排嘉鑫 德宏 14.980 14.680 15.047 14.847 15.280 11.413 86.247 

087 普红飞 红河 15.347 14.747 14.913 15.213 13.780 12.147 86.147 

009 吴金杰 昆明 15.367 15.533 15.500 15.700 15.967 7.867 85.933 

085 李以诺 红河 15.773 15.207 14.640 12.507 14.840 12.440 85.407 

109 殷郅翔 文山 15.257 13.957 13.657 15.723 14.590 7.823 81.007 

107 杨堡钧 文山 15.667 14.867 14.533 16.367 13.967 3.800 79.200 

111 张正玺 文山 15.260 13.693 13.127 15.827 13.027 7.727 78.660 

015 张恒瑞 昆明 15.927 13.960 14.593 16.193 9.193 8.593 78.460 

017 曹鼎佳 昆明 13.703 12.437 13.337 13.203 13.503 6.237 72.420 

013 汪颖奇 昆明 11.437 12.437 13.570 14.570 12.537 7.270 71.820 

113 韦浩然 文山 13.497 12.530 13.030 14.630 9.030 6.663 69.380 

041 陈  威 保山 15.173 2.640 13.240 15.540 3.907 8.607 59.107 

051 彭  洋 楚雄 14.840 2.573 11.640 14.940 5.307 7.940 57.240 

115 李  康 文山 12.120 2.320 12.253 13.887 9.087 6.553 56.220 

053 侯  忆 楚雄 14.103 2.170 13.170 14.970 3.137 5.470 53.020 

057 徐金龙 楚雄 14.350 2.250 13.017 14.417 2.850 3.250 50.133 

065 茶宇凡 大理 8.783 12.883 11.150 13.083 2.283 1.750 49.933 

101 徐博宇 普洱 5.290 1.057 7.923 12.390 1.857 1.390 29.907 

103 聂家浩 普洱 5.133 0.900 7.567 12.333 2.067 1.100 29.100 

105 张建磊 普洱 5.293 0.460 7.827 11.827 2.327 1.360 29.093 

067 袁玉燊 大理 2.500 0.100 9.267 11.633 1.567 1.200 26.267 

027 黄飞侠 曲靖 4.927 0.260 8.193 9.427 1.627 1.060 25.493 

133 端木梓帆 玉溪 11.167 0.000 0.000 13.467 0.000 0.000 24.633 

029 王怀栋 曲靖 3.023 0.190 7.490 10.090 1.723 1.190 23.707 

099 杨  辉 普洱 0.720 0.920 7.387 11.053 1.853 1.620 23.553 

033 孙锦润 曲靖 3.633 0.100 7.533 9.633 1.200 0.900 23.000 

031 单  帅 曲靖 1.560 0.160 8.260 10.060 1.793 0.960 22.793 

019 邹子阳 昆明 0.000 0.000 0.000 11.900 0.000 0.000 11.900 

135 苏鹏云 玉溪 0.000 0.000 11.067 0.000 0.000 0.000 11.067 

069 徐向言 大理 0.000 0.000 4.067 0.000 0.000 1.000 5.067 

071 李琳祖 大理 0.000 0.000 2.000 0.000 0.000 1.000 3.000 

055 岳星江 楚雄 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

裁判长：

17



云南省第十五届运动会体操

全能成绩名次公告

男子乙组

2018.7.27
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 成绩
获奖
教练员

名次

049 李凌峰 楚雄 96.333 谢晓刚 1

129 李石宇峰 玉溪 96.300 尹永波 2

131 徐佑俊 玉溪 95.247 陈进江 3

089 钱山文 红河 92.233 4

091 鲁  能 红河 91.273 5

079 排嘉鑫 德宏 86.247 6

009 吴金杰 昆明 85.933 7

109 殷郅翔 文山 81.007 8

裁判长：

18



云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

自由操资格赛      男子乙组
 2018.07.27
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均扣分 pen comq 成绩
Q=单项决赛

R=单项替补 

129 李石宇峰 玉溪 5.00 1.40 0 16.300 Q

049 李凌峰 楚雄 5.00 1.40 0 16.200 Q

127 李增磊 玉溪 5.00 1.57 0 16.173 Q

015 张恒瑞 昆明 5.00 1.83 0 15.927 Q

131 徐佑俊 玉溪 5.00 1.70 0 15.830 

125 姚  孟 玉溪 5.00 1.73 0 15.787 

085 李以诺 红河 5.00 1.77 0 15.773 Q

107 杨堡钧 文山 5.00 1.93 0 15.667 Q

089 钱山文 红河 5.00 1.90 0 15.550 Q

091 鲁  能 红河 5.00 1.90 0 15.540 

009 吴金杰 昆明 5.00 2.13 0 15.367 Q

087 普红飞 红河 5.00 1.93 0 15.347 

111 张正玺 文山 5.00 2.20 0 15.260 R1

109 殷郅翔 文山 5.00 2.33 0 15.257 

041 陈  威 保山 5.00 2.47 0 15.173 R2

079 排嘉鑫 德宏 5.00 2.20 0 14.980 

051 彭  洋 楚雄 5.00 2.40 0 14.840 

057 徐金龙 楚雄 5.00 2.50 0 14.350 

053 侯  忆 楚雄 5.00 2.97 0 14.103 

017 曹鼎佳 昆明 5.00 2.47 0 13.703 

113 韦浩然 文山 5.00 2.73 0 13.497 

115 李  康 文山 4.50 2.50 0 12.120 

013 汪颖奇 昆明 4.22 2.83 0 11.437 

133 端木梓帆 玉溪 4.50 2.33 0 11.167 

065 茶宇凡 大理 3.70 2.87 0 8.783 

105 张建磊 普洱 2.40 2.27 0 5.293 

101 徐博宇 普洱 2.40 2.30 0 5.290 

103 聂家浩 普洱 2.40 2.17 0 5.133 

027 黄飞侠 曲靖 2.70 3.43 0 4.927 

033 孙锦润 曲靖 2.40 3.67 0 3.633 

029 王怀栋 曲靖 2.20 3.77 0 3.023 

067 袁玉燊 大理 1.00 0.50 0 2.500 

031 单  帅 曲靖 1.40 2.80 0 1.560 

099 杨  辉 普洱 0.60 1.50 0 0.720 

069 徐向言 大理 0.00 0.00 0 0.000 

071 李琳祖 大理 0.00 0.00 0 0.000 

055 岳星江 楚雄 0.00 0.00 0 0.000 

011 张力文 昆明 0.00 0.00 0 0.000 

019 邹子阳 昆明 0.00 0.00 0 0.000 

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

鞍马资格赛 （男子乙组）
 2018.07.27

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均扣分 pen comq 成绩
Q=单项决赛

R=单项替补 

131 徐佑俊 玉溪 5.00 1.87 0 15.663 Q
049 李凌峰 楚雄 5.00 2.03 0 15.567 Q
009 吴金杰 昆明 5.00 1.97 0 15.533 Q
085 李以诺 红河 5.00 2.33 0 15.207 Q
091 鲁  能 红河 5.00 2.30 0 15.140 Q
125 姚  孟 玉溪 5.00 2.40 0 15.120 Q
129 李石宇峰 玉溪 5.00 2.60 0 15.100 

107 杨堡钧 文山 5.00 2.73 0 14.867 Q
087 普红飞 红河 5.00 2.53 0 14.747 

079 排嘉鑫 德宏 5.00 2.50 0 14.680 Q
089 钱山文 红河 5.00 3.33 0 14.117 

015 张恒瑞 昆明 5.00 3.80 0 13.960 R1
109 殷郅翔 文山 5.00 3.63 0 13.957 R2
111 张正玺 文山 5.00 3.77 0 13.693 

065 茶宇凡 大理 5.00 2.67 0 12.883 

113 韦浩然 文山 5.00 3.70 0 12.530 

017 曹鼎佳 昆明 5.00 3.73 0 12.437 

013 汪颖奇 昆明 5.00 4.23 0 12.437 

127 李增磊 玉溪 4.40 3.57 0 12.373 

041 陈  威 保山 0.00 0.00 0 2.640 

051 彭  洋 楚雄 0.40 0.87 0 2.573 

115 李  康 文山 1.40 3.00 0 2.320 

057 徐金龙 楚雄 0.20 0.20 0 2.250 

053 侯  忆 楚雄 0.20 0.50 0 2.170 

101 徐博宇 普洱 0.60 1.13 0 1.057 

099 杨  辉 普洱 0.60 1.30 0 0.920 

103 聂家浩 普洱 0.60 1.00 0 0.900 

105 张建磊 普洱 0.20 0.50 0 0.460 

027 黄飞侠 曲靖 0.00 0.00 0 0.260 

029 王怀栋 曲靖 0.00 0.00 0 0.190 

031 单  帅 曲靖 0.00 0.00 0 0.160 

067 袁玉燊 大理 0.20 0.50 0 0.100 

033 孙锦润 曲靖 0.00 0.00 0 0.100 

069 徐向言 大理 0.00 0.00 0 0.000 

071 李琳祖 大理 0.00 0.00 0 0.000 

055 岳星江 楚雄 0.00 0.00 0 0.000 

019 邹子阳 昆明 0.00 0.00 0 0.000 

135 苏鹏云 玉溪 0.00 0.00 0 0.000 

裁判长：

20



云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

吊环资格赛 （男子乙组）
 2018.07.27

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均扣分 pen comq 成绩
Q=单项决赛
R=单项替补 

127 李增磊 玉溪 5.00 1.10 0 16.640 Q
049 李凌峰 楚雄 5.00 1.50 0 16.100 Q
129 李石宇峰 玉溪 5.00 1.70 0 16.000 Q
131 徐佑俊 玉溪 5.00 1.60 0 15.930 

089 钱山文 红河 5.00 1.63 0 15.817 Q
125 姚  孟 玉溪 5.00 1.73 0 15.787 

009 吴金杰 昆明 5.00 2.00 0 15.500 Q
079 排嘉鑫 德宏 5.00 2.13 0 15.047 Q
087 普红飞 红河 5.00 2.37 0 14.913 Q
091 鲁  能 红河 5.00 2.70 0 14.740 

085 李以诺 红河 5.00 2.90 0 14.640 

015 张恒瑞 昆明 5.00 3.17 0 14.593 Q
107 杨堡钧 文山 5.00 3.07 0 14.533 R1
109 殷郅翔 文山 5.00 3.93 0 13.657 R2
013 汪颖奇 昆明 5.00 3.10 0 13.570 

017 曹鼎佳 昆明 5.00 2.83 0 13.337 

041 陈  威 保山 5.00 4.40 0 13.240 

053 侯  忆 楚雄 5.00 3.90 0 13.170 

111 张正玺 文山 5.00 4.33 0 13.127 

113 韦浩然 文山 5.00 3.20 0 13.030 

057 徐金龙 楚雄 5.00 3.83 0 13.017 

115 李  康 文山 5.00 3.87 0 12.253 

051 彭  洋 楚雄 4.00 2.60 0 11.640 

065 茶宇凡 大理 5.00 4.40 0 11.150 

135 苏鹏云 玉溪 5.00 3.93 0 11.067 

067 袁玉燊 大理 5.00 5.73 0 9.267 

031 单  帅 曲靖 5.00 6.90 0 8.260 

027 黄飞侠 曲靖 5.00 7.07 0 8.193 

101 徐博宇 普洱 4.00 4.47 0 7.923 

105 张建磊 普洱 4.00 4.53 0 7.827 

103 聂家浩 普洱 4.00 4.53 0 7.567 

033 孙锦润 曲靖 5.00 7.57 0 7.533 

029 王怀栋 曲靖 5.00 7.70 0 7.490 

099 杨  辉 普洱 4.00 5.03 0 7.387 

069 徐向言 大理 3.00 4.93 0 4.067 

071 李琳祖 大理 3.00 7.00 0 2.000 

055 岳星江 楚雄 0.00 0.00 0 0.000 

019 邹子阳 昆明 0.00 0.00 0 0.000 

裁判长：

21



云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告
跳马资格赛 （男子乙组）

 2018.07.27
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均扣分 pen comq 成绩
Q=单项决赛

R=单项替补 

049 李凌峰 楚雄 5.00 1.03 0 16.567 Q
129 李石宇峰 玉溪 5.00 1.23 0 16.467 Q
127 李增磊 玉溪 5.00 1.33 0 16.407 Q
107 杨堡钧 文山 5.00 1.23 0 16.367 Q
131 徐佑俊 玉溪 5.00 1.27 0 16.263 

015 张恒瑞 昆明 5.00 1.57 0 16.193 Q
111 张正玺 文山 5.00 1.63 0 15.827 Q
125 姚  孟 玉溪 5.00 1.70 0 15.820 

109 殷郅翔 文山 5.00 1.87 0 15.723 

009 吴金杰 昆明 5.00 1.80 0 15.700 Q
041 陈  威 保山 5.00 2.10 0 15.540 Q
091 鲁  能 红河 5.00 1.93 0 15.507 R1
089 钱山文 红河 5.00 1.97 0 15.483 R2
087 普红飞 红河 5.00 2.07 0 15.213 

053 侯  忆 楚雄 5.00 2.10 0 14.970 

051 彭  洋 楚雄 5.00 2.30 0 14.940 

079 排嘉鑫 德宏 5.00 2.33 0 14.847 

113 韦浩然 文山 5.00 1.60 0 14.630 

013 汪颖奇 昆明 5.00 2.10 0 14.570 

057 徐金龙 楚雄 5.00 2.43 0 14.417 

115 李  康 文山 5.00 2.23 0 13.887 

133 端木梓帆 玉溪 5.00 1.53 0 13.467 

017 曹鼎佳 昆明 5.00 2.97 0 13.203 

065 茶宇凡 大理 5.00 2.37 0.1 13.083 

085 李以诺 红河 5.00 5.03 0 12.507 

101 徐博宇 普洱 5.00 3.00 0 12.390 

103 聂家浩 普洱 5.00 2.77 0 12.333 

019 邹子阳 昆明 5.00 3.10 0 11.900 

105 张建磊 普洱 5.00 3.53 0 11.827 

067 袁玉燊 大理 5.00 3.37 0 11.633 

099 杨  辉 普洱 5.00 4.37 0 11.053 

029 王怀栋 曲靖 5.00 5.10 0 10.090 

031 单  帅 曲靖 5.00 5.10 0 10.060 

033 孙锦润 曲靖 5.00 5.47 0 9.633 

027 黄飞侠 曲靖 5.00 5.73 0.1 9.427 

069 徐向言 大理 0.00 0.00 0 0.000 

071 李琳祖 大理 0.00 0.00 0 0.000 

055 岳星江 楚雄 0.00 0.00 0 0.000 

裁判长：

22



云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

双杠资格赛 （男子乙组）
 2018.07.27
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen comq 成绩
Q=单项决赛

R=单项替补 

131 徐佑俊 玉溪 5.00 1.00 0 16.530 Q
049 李凌峰 楚雄 5.00 1.47 0 16.133 Q
129 李石宇峰 玉溪 5.00 1.63 0 16.067 Q
009 吴金杰 昆明 5.00 1.53 0 15.967 Q
089 钱山文 红河 5.00 1.63 0 15.817 Q
127 李增磊 玉溪 5.00 2.00 0 15.740 

125 姚  孟 玉溪 5.00 1.97 0 15.553 

079 排嘉鑫 德宏 5.00 1.90 0 15.280 Q
085 李以诺 红河 5.00 2.70 0 14.840 Q
091 鲁  能 红河 5.00 2.67 0 14.773 

109 殷郅翔 文山 5.00 3.00 0 14.590 Q
107 杨堡钧 文山 4.70 2.73 0 13.967 R1
087 普红飞 红河 4.70 2.60 0 13.780 

017 曹鼎佳 昆明 5.00 2.67 0 13.503 R2
111 张正玺 文山 5.00 4.43 0 13.027 

013 汪颖奇 昆明 5.00 4.13 0 12.537 

015 张恒瑞 昆明 3.50 4.07 0 9.193 

115 李  康 文山 3.50 2.53 0 9.087 

113 韦浩然 文山 3.80 3.60 0 9.030 

051 彭  洋 楚雄 1.90 2.63 0 5.307 

041 陈  威 保山 1.60 3.53 0 3.907 

053 侯  忆 楚雄 1.60 3.73 0 3.137 

057 徐金龙 楚雄 1.30 2.90 0 2.850 

105 张建磊 普洱 0.90 0.73 0 2.327 

065 茶宇凡 大理 0.90 0.97 0 2.283 

103 聂家浩 普洱 0.90 0.73 0 2.067 

101 徐博宇 普洱 0.90 1.23 0 1.857 

099 杨  辉 普洱 0.90 1.27 0 1.853 

031 单  帅 曲靖 0.90 1.07 0 1.793 

029 王怀栋 曲靖 0.90 1.17 0 1.723 

027 黄飞侠 曲靖 0.90 1.33 0 1.627 

067 袁玉燊 大理 0.90 1.13 0 1.567 

033 孙锦润 曲靖 0.90 1.60 0 1.200 

069 徐向言 大理 0.00 0.00 0 0.000 

071 李琳祖 大理 0.00 0.00 0 0.000 

055 岳星江 楚雄 0.00 0.00 0 0.000 

019 邹子阳 昆明 0.00 0.00 0 0.000 

133 端木梓帆 玉溪 0.00 0.00 0 0.000 

裁判长：

23



云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

单杠资格赛 （男子乙组）
 2018.07.27

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen comq 成绩
Q=单项决赛

R=单项替补 

129 李石宇峰 玉溪 5.00 1.33 0 16.367 Q
127 李增磊 玉溪 5.00 1.43 0 16.307 Q
125 姚  孟 玉溪 5.00 1.60 0 15.920 

049 李凌峰 楚雄 5.00 1.83 0 15.767 Q
091 鲁  能 红河 5.00 1.87 0 15.573 Q
089 钱山文 红河 5.00 2.00 0 15.450 Q
131 徐佑俊 玉溪 5.00 2.50 0 15.030 

085 李以诺 红河 4.20 2.70 0 12.440 

087 普红飞 红河 4.20 2.73 0 12.147 

079 排嘉鑫 德宏 4.20 3.37 0 11.413 Q
041 陈  威 保山 2.80 2.43 0 8.607 Q
015 张恒瑞 昆明 2.60 1.97 0 8.593 Q
051 彭  洋 楚雄 2.80 2.70 0 7.940 R1
009 吴金杰 昆明 2.60 2.43 0 7.867 R2
109 殷郅翔 文山 2.60 2.57 0 7.823 

111 张正玺 文山 2.60 2.53 0 7.727 

013 汪颖奇 昆明 2.60 2.20 0 7.270 

113 韦浩然 文山 2.60 2.37 0 6.663 

115 李  康 文山 2.60 2.37 0 6.553 

017 曹鼎佳 昆明 2.60 2.73 0 6.237 

053 侯  忆 楚雄 1.80 2.00 0 5.470 

107 杨堡钧 文山 0.60 0.60 0 3.800 

057 徐金龙 楚雄 0.80 1.00 0 3.250 

065 茶宇凡 大理 0.60 0.60 0 1.750 

099 杨  辉 普洱 0.60 0.60 0 1.620 

101 徐博宇 普洱 0.60 0.80 0 1.390 

105 张建磊 普洱 0.60 0.80 0 1.360 

067 袁玉燊 大理 0.60 0.60 0 1.200 

029 王怀栋 曲靖 0.60 0.80 0 1.190 

103 聂家浩 普洱 0.60 0.80 0 1.100 

027 黄飞侠 曲靖 0.60 1.00 0 1.060 

069 徐向言 大理 0.60 0.80 0 1.000 

071 李琳祖 大理 0.60 0.80 0 1.000 

031 单  帅 曲靖 0.60 1.00 0 0.960 

033 孙锦润 曲靖 0.60 1.00 0 0.900 

055 岳星江 楚雄 0.00 0.00 0 0.000 

019 邹子阳 昆明 0.00 0.00 0 0.000 

135 苏鹏云 玉溪 0.00 0.00 0 0.000 

裁判长：

24



云南省第十五届运动会体操比赛 

成绩公告

蹦床资格赛 （男子乙组）
 2018.07.27
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen comq 成绩
蹦床
20%

015 张恒瑞 昆明 5.00 1.20 0 0 13.800 2.760 

127 李增磊 玉溪 5.00 1.00 0.3 0 13.700 2.740 

129 李石宇峰 玉溪 5.00 1.00 0.5 0 13.500 2.700 

041 陈  威 保山 5.00 1.80 0 0 13.200 2.640 

049 李凌峰 楚雄 5.00 1.70 0.3 0 13.000 2.600 

107 杨堡钧 文山 5.00 1.50 0.5 0 13.000 2.600 

109 殷郅翔 文山 5.00 2.05 0 0 12.950 2.590 

085 李以诺 红河 5.00 2.00 0.3 0 12.700 2.540 

131 徐佑俊 玉溪 5.00 1.35 1 0 12.650 2.530 

125 姚  孟 玉溪 5.00 1.90 0.5 0 12.600 2.520 

009 吴金杰 昆明 5.00 2.20 0.3 0 12.500 2.500 

111 张正玺 文山 5.00 2.10 0.6 0 12.300 2.460 

089 钱山文 红河 5.00 2.45 0.3 0 12.250 2.450 

091 鲁  能 红河 5.00 2.80 0 0 12.200 2.440 

087 普红飞 红河 5.00 2.30 1.3 0 11.400 2.280 

051 彭  洋 楚雄 5.00 2.90 0.9 0 11.200 2.240 

079 排嘉鑫 德宏 5.00 3.30 0.8 0 10.900 2.180 

053 侯  忆 楚雄 5.00 3.85 0.8 0 10.350 2.070 

057 徐金龙 楚雄 5.00 4.75 1 0 9.250 1.850 

013 汪颖奇 昆明 3.50 2.15 0 0 8.350 1.670 

113 韦浩然 文山 3.00 2.85 0 0 6.150 1.230 

017 曹鼎佳 昆明 2.50 1.65 0 0 5.850 1.170 

115 李  康 文山 2.50 1.60 0.3 0 5.600 1.120 

065 茶宇凡 大理 1.50 1.75 0 0 2.750 0.550 

099 杨  辉 普洱 1.00 0.90 0 0 2.100 0.420 

101 徐博宇 普洱 1.00 1.05 0 0 1.950 0.390 

105 张建磊 普洱 1.00 1.20 0 0 1.800 0.360 

027 黄飞侠 曲靖 1.00 1.70 0 0 1.300 0.260 

029 王怀栋 曲靖 1.00 2.05 0 0 0.950 0.190 

031 单  帅 曲靖 1.00 2.20 0 0 0.800 0.160 

033 孙锦润 曲靖 1.00 2.50 0 0 0.500 0.100 

103 聂家浩 普洱 1.00 1.50 1 0 0.500 0.100 

067 袁玉燊 大理 0.00 0.00 0 0 0.000 0.000 

069 徐向言 大理 0.00 0.00 0 0 0.000 0.000 

071 李琳祖 大理 0.00 0.00 0 0 0.000 0.000 

055 岳星江 楚雄 0.00 0.00 0 0 0.000 0.000 

019 邹子阳 昆明 0.00 0.00 0 0 0.000 0.000 

135 苏鹏云 玉溪 0.00 0.00 0 0 0.000 0.000 

裁判长：

25



云南省第十五届运动会体操

单项决赛

 （男子乙组）
 2018.07.28

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均

扣分
pen. comp

获奖
教练员

成绩 名次

127 李增磊 玉溪 5 1.20 0 0 陈进江 13.800 1

049 李凌峰 楚雄 5 1.24 0 0 谢晓刚 13.760 2

107 杨堡钧 文山 5 1.52 0 0 刘正春 13.480 3

129 李石宇峰 玉溪 5 1.56 0 0 13.440 4

089 钱山文 红河 5 1.72 0 0 13.280 5

009 吴金杰 昆明 5 1.76 0 0 13.240 6

015 张恒瑞 昆明 5 1.80 0 0 13.200 7

085 李以诺 红河 5 1.86 0 0 13.140 8

号码 姓名 代表队 D E平均

扣分
pen. comp

获奖
教练员

成绩 名次

049 李凌峰 楚雄 5 1.56 0 0 谢晓刚 13.440 1

131 徐佑俊 玉溪 5 1.58 0 0 陈进江 13.420 2

125 姚  孟 玉溪 5 1.80 0 0 段红专 13.200 3

009 吴金杰 昆明 5 1.88 0 0 13.120 4

079 排嘉鑫 德宏 5 2.22 0 0 12.780 5

091 鲁  能 红河 5 2.30 0 0 12.700 6

085 李以诺 红河 5 2.38 0 0 12.620 7

107 杨堡钧 文山 5 2.54 0 0 12.460 8

号码 姓名 代表队 D E平均

扣分
pen. comp

获奖
教练员

成绩 名次

127 李增磊 玉溪 5 1.06 0 0 陈进江 13.940 1

049 李凌峰 楚雄 5 1.32 0 0 谢晓刚 13.680 2

129 李石宇峰 玉溪 5 1.60 0 0 段红专 13.400 3

089 钱山文 红河 5 1.92 0 0 13.080 4

009 吴金杰 昆明 5 2.02 0 0 12.980 5

087 普红飞 红河 5 2.28 0 0 12.720 6

079 排嘉鑫 德宏 5 2.30 0 0 12.700 7

015 张恒瑞 昆明 5 2.86 0 0 12.140 8

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

单项决赛
（男子乙组）

 2018.07.28
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均

扣分
pen. comp

获奖
教练员

成绩 名次

107 杨堡钧 文山 5 1.00 0 0 刘正春 14.000 1

049 李凌峰 楚雄 5 1.28 0 0 谢晓刚 13.720 2

041 陈  威 保山 5 1.38 0 0 肖  明 13.620 3

129 李石宇峰 玉溪 5 1.50 0 0 13.500 4

015 张恒瑞 昆明 5 1.54 0 0 13.460 5

127 李增磊 玉溪 5 1.56 0 0 13.440 6

111 张正玺 文山 5 1.84 0 0 13.160 7

009 吴金杰 昆明 5 1.98 0 0 13.020 8

号码 姓名 代表队 D E平均

扣分
pen. comp

获奖
教练员

成绩 名次

131 徐佑俊 玉溪 5 1.08 0 0 尹永波 13.920 1

049 李凌峰 楚雄 5 1.50 0 0 谢晓刚 13.500 2

009 吴金杰 昆明 5 1.52 0 0 王  斌 13.480 3

129 李石宇峰 玉溪 5 1.56 0 0 13.440 4

089 钱山文 红河 5 1.62 0 0 13.380 5

079 排嘉鑫 德宏 5 1.84 0 0 13.160 6

085 李以诺 红河 5 3.38 0 0 11.620 7

109 殷郅翔 文山 4 3.00 0 0 9.000 8

号码 姓名 代表队 D E平均

扣分
pen. comp

获奖
教练员

成绩 名次

129 李石宇峰 玉溪 5 1.26 0 0 陈进江 13.740 1

127 李增磊 玉溪 5 1.32 0 0 尹永波 13.680 2

049 李凌峰 楚雄 5 1.78 0 0 谢晓刚 13.220 3

091 鲁  能 红河 5 1.90 0 0 13.100 4

085 钱山文 红河 5 2.16 0 0 12.840 5

079 排嘉鑫 德宏 4.2 3.36 0 0 9.240 6

015 张恒瑞 昆明 2.6 2.08 0 0 5.720 7

041 陈  威 保山 2.6 3.64 0 0 4.160 8

裁判长：

27



云南省第十五届运动会体操比赛
女子甲组团体成绩

 2018.07.26

玉溪市少体校

号码 姓名 单位 全能成绩

022 赵歆瑶 保山市 13.000 0.733 0.967 9.067 23.767 

024 王馨雨 保山市 12.800 1.833 0.000 3.400 18.033 

026 宋琰沛 保山市 13.200 1.033 2.233 11.900 28.367 

39.000 3.600 3.200 24.367 总成绩 70.167 

068 鲁玉琼 普洱市 13.033 3.867 5.633 11.967 34.500 

070 肖云宏 普洱市 13.167 10.733 12.800 12.333 49.033 

072 杜红梅 普洱市 13.233 8.633 12.533 10.800 45.200 

39.433 23.233 30.967 35.100 总成绩 128.733 

002 谭舒文 昆明市 13.333 13.633 13.400 13.500 53.867 

004 解子涵 昆明市 12.267 0.000 5.433 5.500 23.200 

006 岳雨菲 昆明市 13.500 13.067 12.967 13.100 52.633 

008 黄诗琪 昆明市 12.967 12.933 0.000 12.700 38.600 

39.800 39.633 31.800 39.300 总成绩 150.533 

088 李  好 玉溪市 13.233 13.433 13.867 13.600 54.133 

090 白钰涵 玉溪市 13.233 11.067 11.967 12.500 48.767 

092 姚  源 玉溪市 13.333 9.967 13.267 13.500 50.067 

094 刘芮琦 玉溪市 13.433 12.867 13.167 13.167 52.633 

40.000 37.367 40.300 40.267 总成绩 157.933 

050 高  月 红河 13.233 2.933 0.000 12.567 28.733 

052 官艳娇 红河 13.867 13.467 13.700 13.767 54.800 

054 龙斯曼 红河 12.500 1.267 1.900 9.000 24.667 

39.600 17.667 15.600 35.333 总成绩 108.200 

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

女子团体（甲组）

成绩公告
2018.7.26

玉溪市少体校

单位 成绩 获奖教练员 名次

玉溪市 157.933 刘爱莉 1

昆明市 150.533 苏    冰 2

普洱市 128.733 玉根罕 3

红  河 108.200 4

保山市 70.167 5

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

全能成绩公告

（女子甲组）
 2018.07.26
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 成绩

052 官艳娇 红河 13.867 13.467 13.700 13.767 54.800 

088 李  好 玉溪市 13.233 13.433 13.867 13.600 54.133 

002 谭舒文 昆明市 13.333 13.633 13.400 13.500 53.867 

006 岳雨菲 昆明市 13.500 13.067 12.967 13.100 52.633 

094 刘芮琦 玉溪市 13.433 12.867 13.167 13.167 52.633 

092 姚  源 玉溪市 13.333 9.967 13.267 13.500 50.067 

048 蒋卫婷 德  宏 13.200 8.800 13.767 13.600 49.367 

070 肖云宏 普洱市 13.167 10.733 12.800 12.333 49.033 

090 白钰涵 玉溪市 13.233 11.067 11.967 12.500 48.767 

072 杜红梅 普洱市 13.233 8.633 12.533 10.800 45.200 

008 黄诗琪 昆明市 12.967 12.933 0.000 12.700 38.600 

068 鲁玉琼 普洱市 13.033 3.867 5.633 11.967 34.500 

050 高  月 红河 13.233 2.933 0.000 12.567 28.733 

026 宋琰沛 保山市 13.200 1.033 2.233 11.900 28.367 

054 龙斯曼 红河 12.500 1.267 1.900 9.000 24.667 

022 赵歆瑶 保山市 13.000 0.733 0.967 9.067 23.767 

004 解子涵 昆明市 12.267 0.000 5.433 5.500 23.200 

024 王馨雨 保山市 12.800 1.833 0.000 3.400 18.033 

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操

全能成绩名次公告

女子甲组
2018.7.26

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 获奖教练员 成绩 名次

052 官艳娇 红  河 张晓源 54.800 1

088 李  好 玉溪市 刘爱莉 54.133 2

002 谭舒文 昆明市 苏  冰 53.867 3

006 岳雨菲 昆明市 52.633 4

094 刘芮琦 玉溪市 52.633 5

048 蒋卫婷 德  宏 49.367 6

070 肖云宏 普洱市 49.033 7

072 杜红梅 普洱市 45.200 8

裁判长：

31



云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

 资格赛  女子甲组
 2018.07.26
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen comq 成绩
Q=单项决赛
R=单项替补 

052 官艳娇 红河 5.00 1.13 0.00 13.867 Q

006 岳雨菲 昆明市 5.00 1.50 0.00 13.500 Q

094 刘芮琦 玉溪市 5.00 1.57 0.00 13.433 Q

002 谭舒文 昆明市 5.00 1.67 0.00 13.333 Q

092 姚  源 玉溪市 5.00 1.67 0.00 13.333 Q

072 杜红梅 普洱市 5.00 1.77 0.00 13.233 Q

088 李  好 玉溪市 5.00 1.77 0.00 13.233 

090 白钰涵 玉溪市 5.00 1.77 0.00 13.233 

050 高  月 红河 5.00 1.77 0.00 13.233 Q

026 宋琰沛 保山市 5.00 1.80 0.00 13.200 Q

048 蒋卫婷 德  宏 5.00 1.70 0.10 13.200 R1

070 肖云宏 普洱市 5.00 1.83 0.00 13.167 R2

068 鲁玉琼 普洱市 5.00 1.97 0.00 13.033 

022 赵歆瑶 保山市 5.00 2.00 0.00 13.000 

008 黄诗琪 昆明市 5.00 2.03 0.00 12.967 

024 王馨雨 保山市 5.00 2.20 0.00 12.800 

054 龙斯曼 红河 5.00 2.50 0.00 12.500 

004 解子涵 昆明市 5.00 2.73 0.00 12.267 

裁判长：

32



云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

资格赛      女子甲组
 2018.07.26

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen comq 成绩
Q=单项决赛
R=单项替补 

002 谭舒文 昆明市 5.00 1.37 0.00 13.633 Q

052 官艳娇 红河 5.00 1.53 0.00 13.467 Q

088 李  好 玉溪市 5.00 1.57 0.00 13.433 Q

006 岳雨菲 昆明市 5.00 1.93 0.00 13.067 Q

008 黄诗琪 昆明市 5.00 2.07 0.00 12.933 

094 刘芮琦 玉溪市 5.00 2.13 0.00 12.867 Q

090 白钰涵 玉溪市 4.50 2.43 0.00 11.067 

070 肖云宏 普洱市 4.50 2.77 0.00 10.733 Q

092 姚  源 玉溪市 4.00 2.03 0.00 9.967 

048 蒋卫婷 德  宏 3.50 1.70 0.00 8.800 Q

072 杜红梅 普洱市 4.00 3.37 0.00 8.633 Q

068 鲁玉琼 普洱市 2.00 2.13 0.00 3.867 

050 高  月 红河 2.00 3.07 0.00 2.933 R1

024 王馨雨 保山市 1.40 2.37 0.00 1.833 R2

054 龙斯曼 红河 1.00 1.73 0.00 1.267 

026 宋琰沛 保山市 0.80 1.37 0.00 1.033 

022 赵歆瑶 保山市 0.80 1.67 0.00 0.733 

004 解子涵 昆明市 0.00 0.00 0.00 0.000 

裁判长：

33



云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

资格赛 女子甲组
 2018.07.26
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen comq 成绩
Q=单项决赛

R=单项替补 

088 李  好 玉溪市 5.00 1.13 0.00 13.867 Q 

048 蒋卫婷 德  宏 5.00 1.23 0.00 13.767 Q 

052 官艳娇 红河 5.00 1.30 0.00 13.700 Q 

002 谭舒文 昆明市 5.00 1.60 0.00 13.400 Q 

092 姚  源 玉溪市 5.00 1.73 0.00 13.267 Q 

094 刘芮琦 玉溪市 5.00 1.83 0.00 13.167 

006 岳雨菲 昆明市 5.00 2.03 0.00 12.967 Q 

070 肖云宏 普洱市 5.00 2.20 0.00 12.800 Q 

072 杜红梅 普洱市 5.00 2.47 0.00 12.533 Q 

090 白钰涵 玉溪市 5.00 3.03 0.00 11.967 

068 鲁玉琼 普洱市 2.80 2.77 0.00 5.633 

004 解子涵 昆明市 2.80 2.97 0.00 5.433 

026 宋琰沛 保山市 1.20 1.37 0.00 2.233 R1

054 龙斯曼 红河 0.80 0.50 0.00 1.900 R2

022 赵歆瑶 保山市 0.60 0.83 0.00 0.967 

024 王馨雨 保山市 0.00 0.00 0.00 0.000 

008 黄诗琪 昆明市 0.00 0.00 0.00 0.000 

050 高  月 红河 0.00 0.00 0.00 0.000 

裁判长：

34



云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

资格赛  女子甲组
 2018.07.26
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen comq 成绩
Q=单项决赛

R=单项替补 

052 官艳娇 红河 5.00 1.23 0.00 13.767 Q

088 李  好 玉溪市 5.00 1.40 0.00 13.600 Q

048 蒋卫婷 德  宏 5.00 1.40 0.00 13.600 Q

002 谭舒文 昆明市 5.00 1.50 0.00 13.500 Q

092 姚  源 玉溪市 5.00 1.50 0.00 13.500 Q

094 刘芮琦 玉溪市 5.00 1.83 0.00 13.167 

006 岳雨菲 昆明市 5.00 1.90 0.00 13.100 Q

008 黄诗琪 昆明市 5.00 2.30 0.00 12.700 

050 高  月 红河 5.00 2.43 0.00 12.567 Q

090 白钰涵 玉溪市 5.00 2.50 0.00 12.500 

070 肖云宏 普洱市 5.00 2.67 0.00 12.333 Q

068 鲁玉琼 普洱市 5.00 3.03 0.00 11.967 R1

026 宋琰沛 保山市 5.00 3.10 0.00 11.900 R2

072 杜红梅 普洱市 4.40 2.40 0.00 10.800 

022 赵歆瑶 保山市 4.00 2.93 0.00 9.067 

054 龙斯曼 红河 4.00 3.00 0.00 9.000 

004 解子涵 昆明市 2.80 2.90 0.00 5.500 

024 王馨雨 保山市 2.40 3.80 0.00 3.400 

裁判长：

35



云南省第十五届运动会体操比赛

单项决赛成绩公告

女子甲组
 2018.07.28
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D
E平均
扣分

pen. Comp.
获奖

教练员
成绩 名次

052 官艳娇 红  河 5 1.00 0 0 赧世明 14.000 1

092 姚  源 玉溪市 5 1.43 0 0 王文君 13.566 2

026 宋琰沛 保山市 5 1.43 0 0 段水莲 13.566 3

006 岳雨菲 昆明市 5 1.53 0 0 13.466 4

050 高  月 红  河 5 1.60 0 0 13.400 5

002 谭舒文 昆明市 5 1.63 0 0 13.366 6

094 刘芮琦 玉溪市 5 1.63 0 0 13.366 7

072 杜红梅 普洱市 5 1.80 0 0 13.200 8

号码 姓名 代表队 D
E平均
扣分

pen. Comp.
获奖

教练员
成绩 名次

002 谭舒文 昆明市 5 1.26 0 0 苏  冰 13.740 1

088 李  好 玉溪市 5 1.58 0 0 王文君 13.420 2

052 官艳娇 红河 5 1.62 0 0 赧世明 13.380 3

072 杜红梅 普洱市 5 2.26 0 0 12.740 4

006 岳雨菲 昆明市 5 2.58 0 0 12.420 5

094 刘芮琦 玉溪市 5 2.98 0 0 12.020 6

070 肖云宏 普洱市 4.5 2.72 0 0 10.780 7

048 蒋卫婷 德  宏 4 1.82 0 0 10.180 8

号码 姓名 代表队 D
E平均
扣分

pen. Comp.
获奖

教练员
成绩 名次

088 李  好 玉溪市 5 0.74 0 0 王文君 14.260 1

048 蒋卫婷 德  宏 5 0.74 0 0 排明强 14.260 2

092 姚  源 玉溪市 5 1.64 0 0 刘爱萍 13.360 3

002 谭舒文 昆明市 5 1.76 0 0 13.240 4

052 官艳娇 红河 5 1.82 0 0 13.180 5

070 肖云宏 普洱市 5 2.48 0 0 12.520 6

072 杜红梅 普洱市 5 2.60 0 0 12.400 7

006 岳雨菲 昆明市 5 3.00 0 0 12.000 8

号码 姓名 代表队 D
E平均
扣分

pen. Comp.
获奖

教练员
成绩 名次

052 官艳娇 红河 5 1.00 0 0 赧世明 14.000 1
088 李  好 玉溪市 5 1.20 0 0 王文君 13.800 2
002 谭舒文 昆明市 5 1.48 0 0 苏  冰 13.520 3
048 蒋卫婷 德  宏 5 1.50 0 0 13.500 4
050 高  月 红河 5 2.16 0 0 12.840 5
092 姚  源 玉溪市 5 2.46 0 0 12.540 6
070 肖云宏 普洱市 5 2.50 0 0 12.500 7
006 岳雨菲 昆明市 4.4 1.96 0 0 11.240 8

裁判长：

36



云南省第十五届运动会体操决赛
女子乙组团体成绩

 2018.07.27

玉溪市少体校

号码 姓名 单位 全能成绩

028 吴美曼 保山 12.773 3.640 7.040 4.540 27.993 

030 张思羽 保山 12.800 9.667 10.700 13.900 47.067 

032 宋沛玲 保山 15.127 6.993 12.827 14.960 49.907 

034 杨枝媛 保山 12.537 6.103 7.870 10.203 36.713 

53.237 26.403 38.437 43.603 总成绩 161.680 

076 黎珊杉 文山 15.113 4.213 11.480 14.080 44.887 

078 罗惠云心 文山 13.867 3.933 13.067 12.167 43.033 

080 袁   肖 文山 15.000 4.367 10.400 13.833 43.600 

084 贺   婷 文山 14.963 10.897 13.730 16.230 55.820 

086 余思莹 文山 13.087 2.853 7.320 8.820 32.080 

58.943 23.410 48.677 56.310 总成绩 187.340 

056 白艳菊 红河 15.927 12.560 15.127 16.393 60.007 

058 刘雨萱 红河 15.740 16.040 15.140 15.373 62.293 

060 杨 漫 红河 14.300 15.033 14.967 44.300 

062 李欣嫄 红河 14.773 14.707 14.740 15.173 59.393 

064 张轩怡 红河 14.973 9.740 13.440 15.807 53.960 

066 梁 静 红河 3.633 3.633 

61.413 53.047 60.040 62.747 总成绩 237.247 

036 习子秋 楚雄 14.403 8.937 12.037 14.603 49.980 

038 丁源苹 楚雄 15.393 13.227 15.960 16.027 60.607 

040 张欣梅 楚雄 12.673 1.340 10.240 11.740 35.993 

044 朱微微 楚雄 12.147 8.880 9.447 12.013 42.487 

046 丁玉婷 楚雄 11.637 4.837 0.570 2.537 19.580 

54.617 35.880 47.683 54.383 总成绩 192.563 
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云南省第十五届运动会体操决赛
女子乙组团体成绩

 2018.07.27
玉溪市少体校

010 朱泽蓉 昆明 15.923 16.690 16.890 16.723 66.227 

012 杨惠惠 昆明 15.410 16.443 16.310 16.277 64.440 

014 李雅茹 昆明 15.243 16.710 15.510 16.243 63.707 

016 张楠昕 昆明 14.533 15.567 14.933 15.500 60.533 

020 陈思竹 昆明 15.073 16.207 15.440 15.973 62.693 

61.650 66.050 64.150 65.217 总成绩 257.067 

096 郑茸屏 玉溪 16.227 10.927 15.027 15.893 58.073 

098 普思瑶 玉溪 15.200 13.100 15.567 16.100 59.967 

100 张玉婷 玉溪 16.003 16.203 16.370 16.470 65.047 

102 张馨芮 玉溪 15.820 15.653 16.187 16.920 64.580 

104 张  语 玉溪 14.780 15.880 15.113 15.880 61.653 

63.250 60.837 63.237 65.383 总成绩 252.707 

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

 女子团体（乙组）

成绩公告

2018.7.27
玉溪市少体校

单位 成绩 获奖教练员 名次

昆明市 257.067 苏   冰 1

玉溪 252.707 龙   伟 2

红河 237.247 张晓原 3

楚雄市 192.563 4

文山市 187.340 5

保山市 161.680 6

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

全能成绩

 （女子乙组）
 2018.07.27

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 成绩

010 朱泽蓉 昆明 15.923 16.690 16.890 16.723 66.227 

100 张玉婷 玉溪 16.003 16.203 16.370 16.470 65.047 

102 张馨芮 玉溪 15.820 15.653 16.187 16.920 64.580 

012 杨惠惠 昆明 15.410 16.443 16.310 16.277 64.440 

014 李雅茹 昆明 15.243 16.710 15.510 16.243 63.707 

020 陈思竹 昆明 15.073 16.207 15.440 15.973 62.693 

058 刘雨萱 红河 15.740 16.040 15.140 15.373 62.293 

104 张  语 玉溪 14.780 15.880 15.113 15.880 61.653 

038 丁源苹 楚雄 15.393 13.227 15.960 16.027 60.607 

016 张楠昕 昆明 14.533 15.567 14.933 15.500 60.533 

056 白艳菊 红河 15.927 12.560 15.127 16.393 60.007 

098 普思瑶 玉溪 15.200 13.100 15.567 16.100 59.967 

062 李欣嫄 红河 14.773 14.707 14.740 15.173 59.393 

096 郑茸屏 玉溪 16.227 10.927 15.027 15.893 58.073 

084 贺  婷 文山 14.963 10.897 13.730 16.230 55.820 

064 张轩怡 红河 14.973 9.740 13.440 15.807 53.960 

036 习子秋 楚雄 14.403 8.937 12.037 14.603 49.980 

032 宋沛玲 保山 15.127 6.993 12.827 14.960 49.907 

030 张思雨 保山 12.800 9.667 10.700 13.900 47.067 

060 杨 漫 红河 14.300 2.400 15.033 14.967 46.700 

076 黎珊杉 文山 15.113 4.213 11.480 14.080 44.887 

080 袁  肖 文山 15.000 4.367 10.400 13.833 43.600 

078 罗惠云心 文山 13.867 3.933 13.067 12.167 43.033 

044 朱微微 楚雄 12.147 8.880 9.447 12.013 42.487 

034 杨枝媛 保山 12.537 6.103 7.870 10.203 36.713 

040 张欣梅 楚雄 12.673 1.340 10.240 11.740 35.993 

086 余思莹 文山 13.087 2.853 7.320 8.820 32.080 

028 吴美曼 保山 12.773 3.640 7.040 4.540 27.993 

046 丁玉婷 楚雄 11.637 4.837 0.570 2.537 19.580 

066 梁 静 红河 0.000 3.633 0.000 0.000 3.633 

042 尹  晨 楚雄 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

106 郭姿妤 玉溪 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操

全能成绩名次公告

女子乙组

2018.7.27
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 成绩
获奖

教练员
名次

010 朱泽蓉 昆明 66.227 苏  冰 1

100 张玉婷 玉溪 65.047 刘爱萍 2

102 张馨芮 玉溪 64.580 龙  伟 3

012 杨惠惠 昆明 64.440  4

058 刘雨萱 红河 62.293 5

038 丁源苹 楚雄 60.607 6

056 白艳菊 红河 60.007 7

084 贺  婷 文山 55.820 8

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

资格赛 （女子乙组）
 2018.07.27
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen comq 成绩
Q=单项决赛

R=单项替补 

096 郑茸屏 玉溪 5.00 1.43 0 16.227 Q

100 张玉婷 玉溪 5.00 1.77 0 16.003 Q

056 白艳菊 红河 5.00 1.73 0 15.927 Q

010 朱泽蓉 昆明 5.00 1.77 0 15.923 Q

102 张馨芮 玉溪 5.00 2.00 0 15.820 

058 刘雨萱 红河 5.00 1.90 0 15.740 Q

012 杨惠惠 昆明 5.00 2.30 0 15.410 Q

038 丁源苹 楚雄 5.00 2.17 0 15.393 Q

014 李雅茹 昆明 5.00 2.47 0 15.243 

098 普思瑶 玉溪 5.00 2.50 0 15.200 

032 宋沛玲 保山 5.00 2.53 0 15.127 Q

076 黎珊杉 文山 5.00 2.37 0 15.113 R1

020 陈思竹 昆明 5.00 2.57 0.1 15.073 

080 袁  肖 文山 5.00 2.60 0 15.000 R2

064 张轩怡 红河 5.00 2.67 0 14.973 

084 贺  婷 文山 5.00 2.67 0 14.963 

104 张  语 玉溪 5.00 2.90 0 14.780 

062 李欣嫄 红河 5.00 2.87 0 14.773 

016 张楠昕 昆明 5.00 2.97 0 14.533 

036 习子秋 楚雄 5.00 3.07 0 14.403 

060 杨 漫 红河 5.00 3.10 0 14.300 

078 罗惠云心 文山 5.00 3.53 0.1 13.867 

086 余思莹 文山 5.00 3.73 0 13.087 

030 张思雨 保山 5.00 4.60 0 12.800 

028 吴美曼 保山 5.00 4.37 0.1 12.773 

040 张欣梅 楚雄 5.00 3.67 0 12.673 

034 杨枝媛 保山 5.00 4.13 0 12.537 

044 朱微微 楚雄 5.00 4.63 0.1 12.147 

046 丁玉婷 楚雄 5.00 3.93 0 11.637 

082 秦  艺 文山 0.00 0.00 0 0.000 

066 梁 静 红河 0.00 0.00 0 0.000 

042 尹  晨 楚雄 0.00 0.00 0 0.000 

106 郭姿妤 玉溪 0.00 0.00 0 0.000 

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

资格赛 （女子乙组）
 2018.07.27

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen comq 成绩
Q=单项决赛

R=单项替补 

014 李雅茹 昆明 5.00 1.00 0 16.710 Q

010 朱泽蓉 昆明 5.00 1.00 0 16.690 Q

012 杨惠惠 昆明 5.00 1.27 0 16.443 

020 陈思竹 昆明 5.00 1.53 0 16.207 

100 张玉婷 玉溪 5.00 1.57 0 16.203 Q

058 刘雨萱 红河 5.00 1.60 0 16.040 Q

104 张  语 玉溪 5.00 1.80 0 15.880 Q

102 张馨芮 玉溪 5.00 2.17 0 15.653 

016 张楠昕 昆明 5.00 1.93 0 15.567 

062 李欣嫄 红河 5.00 2.93 0 14.707 Q

038 丁源苹 楚雄 4.20 1.93 0 13.227 Q

098 普思瑶 玉溪 4.20 2.20 0 13.100 

056 白艳菊 红河 4.20 2.70 0 12.560 

096 郑茸屏 玉溪 3.40 1.93 0 10.927 

084 贺  婷 文山 3.40 1.93 0 10.897 Q

064 张轩怡 红河 3.40 3.10 0 9.740 

030 张思雨 保山 3.40 2.93 0 9.667 R1

036 习子秋 楚雄 3.40 3.73 0 8.937 R2

044 朱微微 楚雄 3.40 3.20 0 8.880 

032 宋沛玲 保山 2.30 2.57 0 6.993 

034 杨枝媛 保山 2.30 2.47 0 6.103 

046 丁玉婷 楚雄 2.40 2.93 0 4.837 

080 袁  肖 文山 1.40 2.43 0 4.367 

076 黎珊杉 文山 1.40 2.47 0 4.213 

078 罗惠云心 文山 1.40 2.77 0 3.933 

028 吴美曼 保山 0.80 1.00 0 3.640 

066 梁 静 红河 1.90 2.07 0 3.633 

086 余思莹 文山 1.40 3.17 0 2.853 

060 杨 漫 红河 0.00 0.00 0 2.400 

040 张欣梅 楚雄 0.00 0.00 0 1.340 

082 秦  艺 文山 0.00 0.00 0 0.000 

042 尹  晨 楚雄 0.00 0.00 0 0.000 

106 郭姿妤 玉溪 0.00 0.00 0 0.000 

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

资格赛 （女子乙组）
 2018.07.27

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen comq 成绩
Q=单项决赛
R=单项替补 

010 朱泽蓉 昆明 5.00 0.80 0 16.890 Q

100 张玉婷 玉溪 5.00 1.40 0 16.370 Q

012 杨惠惠 昆明 5.00 1.40 0 16.310 Q

102 张馨芮 玉溪 5.00 1.63 0 16.187 Q

038 丁源苹 楚雄 5.00 1.60 0 15.960 Q

098 普思瑶 玉溪 5.00 2.13 0 15.567 

014 李雅茹 昆明 5.00 2.20 0 15.510 

020 陈思竹 昆明 5.00 2.30 0 15.440 

058 刘雨萱 红河 5.00 2.50 0 15.140 Q

056 白艳菊 红河 5.00 2.53 0 15.127 Q

104 张  语 玉溪 5.00 2.57 0 15.113 

060 杨 漫 红河 5.00 2.37 0 15.033 

096 郑茸屏 玉溪 5.00 2.63 0 15.027 

016 张楠昕 昆明 5.00 2.57 0 14.933 

062 李欣嫄 红河 5.00 2.90 0 14.740 

084 贺  婷 文山 5.00 3.90 0 13.730 Q

064 张轩怡 红河 5.00 4.20 0 13.440 

078 罗惠云心 文山 4.70 3.53 0 13.067 R1

032 宋沛玲 保山 4.60 3.53 0.1 12.827 R2

036 习子秋 楚雄 4.40 3.63 0 12.037 

076 黎珊杉 文山 4.40 4.20 0 11.480 

030 张思雨 保山 4.40 4.80 0.1 10.700 

080 袁  肖 文山 4.10 4.50 0 10.400 

040 张欣梅 楚雄 4.40 4.30 0 10.240 

044 朱微微 楚雄 4.60 6.23 0 9.447 

034 杨枝媛 保山 3.70 4.90 0 7.870 

086 余思莹 文山 3.40 4.70 0 7.320 

028 吴美曼 保山 3.40 5.40 0 7.040 

046 丁玉婷 楚雄 0.00 1.43 0 0.570 

082 秦  艺 文山 0.00 0.00 0 0.000 

066 梁 静 红河 0.00 0.00 0 0.000 

042 尹  晨 楚雄 0.00 0.00 0 0.000 

106 郭姿妤 玉溪 0.00 0.00 0 0.000 

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告

资格赛 （女子乙组）
 2018.07.27

玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen comq 成绩
Q=单项决赛

R=单项替补 

102 张馨芮 玉溪 5.00 0.90 0 16.920 Q

010 朱泽蓉 昆明 5.00 0.97 0 16.723 Q

100 张玉婷 玉溪 5.00 1.30 0 16.470 Q

056 白艳菊 红河 5.00 1.27 0 16.393 Q

012 杨惠惠 昆明 5.00 1.43 0 16.277 Q

014 李雅茹 昆明 5.00 1.47 0 16.243 

084 贺  婷 文山 5.00 1.40 0 16.230 Q

098 普思瑶 玉溪 5.00 1.60 0 16.100 

038 丁源苹 楚雄 5.00 1.53 0 16.027 Q

020 陈思竹 昆明 5.00 1.77 0 15.973 

096 郑茸屏 玉溪 5.00 1.77 0 15.893 

104 张  语 玉溪 5.00 1.80 0 15.880 

064 张轩怡 红河 5.00 1.83 0 15.807 Q

016 张楠昕 昆明 5.00 2.00 0 15.500 

058 刘雨萱 红河 5.00 2.27 0 15.373 

062 李欣嫄 红河 5.00 2.47 0 15.173 

060 杨 漫 红河 5.00 2.43 0 14.967 

032 宋沛玲 保山 5.00 2.70 0 14.960 R1

036 习子秋 楚雄 5.00 2.87 0 14.603 R2

076 黎珊杉 文山 5.00 3.40 0 14.080 

030 张思雨 保山 5.00 3.50 0 13.900 

080 袁  肖 文山 5.00 3.77 0 13.833 

078 罗惠云心 文山 4.60 4.13 0 12.167 

044 朱微微 楚雄 4.60 3.67 0 12.013 

040 张欣梅 楚雄 4.50 3.10 0 11.740 

034 杨枝媛 保山 4.20 4.07 0 10.203 

086 余思莹 文山 3.70 4.10 0 8.820 

028 吴美曼 保山 2.30 4.60 0 4.540 

046 丁玉婷 楚雄 2.00 4.03 0 2.537 

082 秦  艺 文山 0.00 0.00 0 0.000 

066 梁 静 红河 0.00 0.00 0 0.000 

042 尹  晨 楚雄 0.00 0.00 0 0.000 

106 郭姿妤 玉溪 0.00 0.00 0 0.000 

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

成绩公告
资格赛 （女子乙组）

 2018.07.27
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen comq 成绩
蹦床
20%

102 张馨芮 玉溪 5.00 0.90 0 14.100 2.820 

100 张玉婷 玉溪 5.00 1.15 0 13.850 2.770 

020 陈思竹 昆明 5.00 1.30 0 13.700 2.740 

012 杨惠惠 昆明 5.00 1.45 0 13.550 2.710 

014 李雅茹 昆明 5.00 1.45 0 13.550 2.710 

098 普思瑶 玉溪 5.00 1.50 0 13.500 2.700 

010 朱泽蓉 昆明 5.00 1.25 0.3 13.450 2.690 

104 张  语 玉溪 5.00 1.30 0.3 13.400 2.680 

032 宋沛玲 保山 5.00 1.70 0 13.300 2.660 

056 白艳菊 红河 5.00 1.70 0 13.300 2.660 

096 郑茸屏 玉溪 5.00 1.40 0.3 13.300 2.660 

058 刘雨萱 红河 5.00 1.80 0 13.200 2.640 

062 李欣嫄 红河 5.00 1.80 0 13.200 2.640 

064 张轩怡 红河 5.00 1.80 0 13.200 2.640 

084 贺  婷 文山 5.00 1.85 0 13.150 2.630 

080 袁  肖 文山 5.00 2.00 0 13.000 2.600 

038 丁源苹 楚雄 4.00 2.20 0 12.800 2.560 

078 罗惠云心 文山 5.00 2.50 0 12.500 2.500 

016 张楠昕 昆明 5.00 1.90 0.6 12.500 2.500 

076 黎珊杉 文山 5.00 2.10 0.5 12.400 2.480 

036 习子秋 楚雄 5.00 2.05 0.6 12.350 2.470 

060 杨 漫 红河 5.00 2.10 0.9 12.000 2.400 

030 张思雨 保山 5.00 2.70 0.3 12.000 2.400 

028 吴美曼 保山 5.00 3.30 0.5 11.200 2.240 

044 朱微微 楚雄 5.00 2.60 0 9.400 1.880 

086 余思莹 文山 4.00 2.90 0 9.100 1.820 

034 杨枝媛 保山 4.00 3.35 0.3 8.350 1.670 

040 张欣梅 楚雄 4.00 3.80 1.5 6.700 1.340 

046 丁玉婷 楚雄 1.20 0.75 0 2.850 0.570 

082 秦  艺 文山 0.00 0.00 0 0.000 0.000 

066 梁 静 红河 0.00 0.00 0 0.000 0.000 

042 尹  晨 楚雄 0.00 0.00 0 0.000 0.000 

018 陈思羽 昆明 0.00 0.00 0 0.000 0.000 

106 郭姿妤 玉溪 0.00 0.00 0 0.000 0.000 

裁判长：
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云南省第十五届运动会体操比赛

单项决赛成绩公告

      （女子乙组）
 2018.07.28
玉溪市少体校

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen. Comp. 获奖教练员 成绩 名次

100 张玉婷 玉溪 5 1.30 0 0 龙  伟 13.700 1
056 白艳菊 红河 5 1.50 0 0 张晓原 13.500 2
038 丁源苹 楚雄 5 1.57 0 0 吴湘君 13.433 3
096 郑茸屏 玉溪 5 1.57 0 0 13.433 4
011 朱泽蓉 昆明 5 1.73 0 0 13.266 5
012 杨惠惠 昆明 5 1.80 0 0 13.200 6
058 刘雨萱 红河 5 1.80 0 0 13.200 7
032 宋沛玲 保山 5 2.57 0 0 12.433 8

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen. Comp. 获奖教练员 成绩 名次

010 朱泽蓉 昆明 5 0.92 0 0 李建新 14.080 1
104 李雅茹 昆明 5 1.18 0 0 苏  冰 13.820 2
100 张玉婷 玉溪 5 1.50 0 0 龙  伟 13.500 3
038 丁源苹 楚雄 5 1.60 0 0 13.400 4
058 刘雨萱 红河 5 1.68 0 0 13.320 5
062 李欣嫄 红河 5 2.62 0 0 12.380 6
104 张  语 玉溪 4.2 2.90 0 0 9.700 7
084 贺  婷 文山 3.4 2.24 0 0 7.960 8

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen. Comp. 获奖教练员 成绩 名次

010 朱泽蓉 昆明 5 0.78 0 0 苏  冰 14.220 1

102 张馨芮 玉溪 5 1.18 0 0 刘爱萍 13.820 2

056 白艳菊 红河 5 1.6 0 0 赧世明 13.400 3

100 张玉婷 玉溪 5 1.64 0 0 13.360 4

012 杨惠惠 昆明 5 1.82 0 0 13.180 5

038 丁源苹 楚雄 5 2.16 0 0 12.840 6

058 刘雨萱 红河 5 2.52 0 0 12.480 7

084 贺  婷 文山 5 2.58 0 0 12.420 8

号码 姓名 代表队 D E平均分 pen. Comp. 获奖教练员 成绩 名次

102 张馨芮 玉溪 5 0.84 0 0 刘爱萍 14.160 1
010 朱泽蓉 昆明 5 0.86 0 0 苏  冰 14.140 2
056 白艳菊 红河 5 1.18 0 0 赧世明 13.820 3
084 贺  婷 文山 5 1.30 0 0 13.700 4
100 张玉婷 玉溪 5 1.32 0 0 13.680 5
038 丁源苹 楚雄 5 1.44 0 0 13.560 6
012 杨惠惠 昆明 5 1.72 0 0 13.280 7
064 张轩怡 红河 5 2.20 0 0 12.800 8

裁判长：
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云南省第十五届运动会幼儿体操决赛
幼儿体操甲、乙组成绩公告

幼儿甲组
20.18.7.30
玉溪市少体校

签号 单位 J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 扣分 得分 名次

2 玉溪市 9.70 9.70 9.68 9.70 9.70 9.65 9.60 9.70 9.679 1

5 红河州 9.65 9.65 9.70 9.70 9.65 9.70 9.65 9.70 9.675 2

1 昆明市 9.70 9.65 9.60 9.65 9.65 9.70 9.65 9.65 9.656 3

4 楚雄州 9.65 9.60 9.60 9.65 9.70 9.70 9.60 9.60 9.638 4

3 普洱市 8.90 8.70 8.70 9.00 9.00 9.10 9.10 8.70 0.10 8.800 5

幼儿乙组

签号 单位 J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 扣分 得分 名次

1 普洱市 9.70 9.70 9.60 9.65 9.65 9.65 9.65 9.70 9.663 1

3 玉溪市 9.65 9.65 9.60 9.65 9.65 9.70 9.65 9.65 9.650 2

6 楚雄州 9.65 9.60 9.70 9.60 9.60 9.60 9.60 9.65 9.625 3

5 昆明市 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.500 4

2 保山市 9.45 9.30 9.40 9.30 9.25 9.30 9.20 9.20 9.300 5

4 红河州 8.80 8.80 8.60 8.70 8.65 8.60 8.70 8.70 8.694 6

裁判长：
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